АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 54
 от 10 ноября 2020г.

О внесении изменений в постановление администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 03.11.2020г. № 52 «Об утверждении Положения о согласовании и  утверждении  уставов казачьих обществ , действующих на  территории Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»
    Для приведения постановления администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 03.11.2020г. № 52 «Об утверждении Положения о согласовании и   утверждении  уставов казачьих обществ , действующих на  территории Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»  в соответствие с действующим законодательством администрация Тростянского сельского поселения постановляет :
1.Внести в постановление администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 03.11.2020г. № 52 «Об утверждении Положения о согласовании  утверждении  уставов казачьих обществ , действующих на  территории Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» ( далее Постановление) следующие изменения :
1.1.  Наименование Постановления изложить в новой редакции  и далее по тексту читать в новой редакции:
«Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ создаваемых (действующих) на территории Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Тростянского                                                           А.Н.Анисов
сельского поселения